

## ۱- ثبت نام :

با توجه به شیوع بیماری کرونا و دستورالعمل‌های اعلام شده، ثبت نام کلیه پذیرفته شدگان در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۴۰۰ بصورت **غیر حضوری با توجه به زمان ثبت نام نیمسال اول و یا دوم** به شرح ذیل صورت می‌گیرد:

- اعلام زمان ثبت نام پذیرفته شدگان **ورودی نیمسال اول و دوم** از سوی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی .
- بر اساس زمان بندی اعلام شده برای هر ورودی ، پذیرفته شده به سیستم سما به آدرس:  
<http://www.medical.sbm.ac.ir> وارد میشود.
- **کد کاربری: شماره دانشجویی ، رمز عبور: شماره شناسنامه** را وارد می نماید و سپس در قسمت ثبت نام مراحل ثبت نام خود را با دقت مطالعه و نسبت به تکمیل فرمها و یا بارگذاری مدارک خواسته اقدام می نماید.

**توجه: جهت ورود به سیستم سما حتما از مرورگر فایرفاکس استفاده نمایید.**

- پس از ثبت نام، مدارک و مراحل ثبت نام توسط کارشناسان آموزش بررسی و پس از تایید نهایی توسط اداره آموزش دانشکده، به پذیرفته شده درسیستم پیام و اعلام میگردد در صورت نقص مدارک و سایر موارد ثبت نام مراتب به پذیرفته شده در سیستم ثبت نام پیام گذاشته میشود و می بایست در اسرع وقت مجدد به رفع نقص و تکمیل مدارک اقدام نماید.
- پس از ثبت نام ، ضروریست پذیرفته شده اصل کلیه مدارک ثبت نامی خود را (تکمیل فرمها و کلیه مدارکی که در سیستم بارگذاری نموده است ) از طریق **پست سفارشی** به آدرس ذیل ارسال نماید:

نکته مهم ۱: بدلیل اهمیت بالای کلیه مدارک ثبت نامی جهت اطمینان، **ضروریست** کلیه مدارک از طریق **پست سفارشی** به آدرس ذیل ارسال شود.

**تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - میدان شهید شهریار ( دانشجو) - ابتدای**

**خیابان درکه - درب جنوبی دانشگاه شهید بهشتی - دانشکده دندانپزشکی -**

**کدپستی: ۱۹۸۳۹۶۹۴۱۱ - طبقه دوم - اداره آموزش**

نکته مهم ۲: کارت دانشجویی پذیرفته شدگان رشته دندانپزشکی و کارشناسی ساخت پروتزهای دندانی از طریق پست از سوی اداره آموزش دانشکده ( مطابق آدرس و کدپستی که مدارک ثبت نامی به اداره آموزش ارسال گردیده است) ارسال میشود. **لطفا** در اعلام آدرس دقیق پستی و کد پستی دقت لازم را بعمل آورید.

نکته مهم ۳: براساس اعلام سازمان وظیفه عمومی پذیرفته شدگان پسر جهت صدور معافیت تحصیلی به صورت اینترنتی و از طریق سامانه طراحی شده جدید به آدرس:

<https://services.epolice.ir>

توسط شخص پذیرفته شده درخواست میگردد و از سوی مدیریت محترم آموزش کل دانشگاه بررسی و اقدام میگردد. پذیرفته شدگانی که کارت معافیت دائم دارند لزومی بر انجام این فرایند نمی باشند.